

יסוד מערבי

יה יה בארץ החיים לא אביע אדם עוד עם יושבי חלד. כסוס עגור קן
אלפלף אהנה כיוגה דלו עיני למרום ה' עסקה לי ערבני וקראתי
וגתחננתי אל ה' מה בלע בדמי ברדתי אל שחת היודך עפר היגיד אמתך
שמע ה' וחנני ה' היה עוזר לי. ברוך ה' כי שמע קול תחנוני צו צמח
לבי וגעזרתי ויעליו לבי ומשירי אהודינו אתה חסקת נפשי משחת כלי כי
השלכת אחרי גיווך כל תנאי. אשרי נשוי פשע כסוי חטאה מי יתן
טהור מטנח לא אחד. ברוך אלהים אשר לא הסיר תפילתי וחסדו מאתי
והקשיב בקול תפילתי בטור קדושה חדש ימים ופדה בשלום נפשי אך
הוא לורי. מעזי מחסי באלהים. בטחו צו בכל עת עם שפכו לפניו
לבצכם אלהים מחסה לני סלה. ויזני לראות זרע ולהאריך ימים אני
וזרעי בטוב ובנעימים לשבת בבית ה' לאורך ימים ויקויים צי מקרא
שכתוב דברי אשר שמתי בפך לא ימוכו מפך ומפי זרעך אמר ה' מעתה
ועד עולם אגם. ואחר כך יאמר מזמיר קט"ו עד גמירא עכ"ל ז"ל :

ועיין בספר קרא מקר"ה קטן הכמות ורבה האיכות קריאה למקר"ה
ח"ו והוא תיקון לקרי לקבץ וללקט הגיבולית שנפלו בקליפה מלוקט
מודברי החור המופלא רבינו האר"י ז"ל ומהרב חמדת ימים. ובפרט
ציוס בראה קרי ח"ו ובפרט מן הפרט למי שראה קרי ציוה"כ ח"ו שלא
ידאג כל השנה ומוצטח שישלים שנתו יראה זרע יאריך ימים :

הנה כתב הרב ז"ל שלתיקון פגם הקרי ילמוד בכל יום ויום אחר
התפלה היקון מ"ח מתיקוני הזוהר והוא מסוגל להוילא יקר מזולל

ולתקן פגם הקרי וזה תיחרו :

בראשית המן תרי' חמן שב"ת. כנווגא דא בראש"ת בר"א שי"ת
ואינון תרי שבטית. עלייהו אחמר ושמרו בני ישראל את
השבת וגו' תרי זמנין אדכיר הכא שבת לקבל שכינתא עלאה ותתאה.
לדרתס מצי לדרתס. אלא זכאה חיהו מאן דעביד לון דירה בשבת
בתרי צתי לבא ואחפני מהמן ינר הרע דחיהו חלול שבת צרית עולם
דא לדיק דשריין תרוייהו עליה. בני ישראל חינון תריין כליין גלח והוד.
בנוי דישראל סבא עמודא דאמלעיהא. תלת שביעי שביעי שביעי.
חלין תלת חבהן ענג שבת ונה"ר יולא מעד"ן להשקות את הנ"ן. ונהר
חית נהר ואית נהר. חית נהר דאתקרי גחל קדומי' עדן עלאה עליה
אחמר עין לא ראתה אלהים זולתך. האי נהר חיהו' דנפיק מעדן עלאה
דהיו ח' ואעבר גין חבא וחיימא והזיל חמש מאות שנה ומטי עד לדיק

שביעי

יסוד מערבי

ואח"ך יאמר ג"כ שיר היחוד הזה שתיקנו האר"י דבי עילאי והוא מסוגל הרבה לחוקן זה. וזה תוארו :

יחיד הוא במלכותיה. יחיד הוא בגאותיה. יחיד הוא בסתימותא דה"א עילאה יחיד הוא בשבעה רקיעים וכל רקיע ישבח יתיה במרומא ברתת יחיד הוא בשעתא דנהיר זיווא דה"א עילאה בה"א תסאה יחיד הוא בשיפיין דמרכבא דנהיר זיוואן לאילתא בשעתא דמתחברא עס בעלה. יחיד הוא בדרגא עשירית דמרכבא. יחיד הוא בגלות דאו"א בשעתא דיתחבקון דין עס דין. יחיד הוא בדל"ת וא"ו יו"ד לתתא יו"ד לעילא בין תרין כרוזי"א. יחיד הוא בנהרא דנפיק מעדן ואחמשיך לדל"ת יו"ד בשכינסתא תסאה ויו"ד עילאה. יחיד הוא בכתפין דז"א דאינון נטיין לתרין פרגודין דאינון לעילא. יחיד הוא באחדותיה דה"א רמיזא בעולימתא שפירתא דגלי"א ולא גלי"א. יחיד הוא בתרין וחלתין רקיעים דאינון מתכסיין מכולהון. יחיד הוא בתלת מרכבות דיליה דנהור' עמיה שרי. יחיד הוא בעשרים וארבע דלוגין דדליג ודליג ואדליג בה"א עילאה : **יחיד** הוא בתרין וחמסין לירופים דה"א דאינון סבילין דל"ת וא"ו דלא ידיעין. יחיד הוא בשעתא דנפיק טלא מבין חיוותא דאינון רמיזאן ולא רמיזאן רמיזאן אינון בסופה דז"ד על"א גליין ולא גליין נסעין ולא נטלין מתכנפין בכנופיי"א דילהון אלפיין ורבבן דתיכין קדישין תקעין ולא מיבבין כמה דאתמר לבבתי אחוסי בלה דאינון בלהון מתכסיין כללא דדל"ת וא"ו ולא גליין ולא רמיזאן ביו"ד ה"א חקק שמה בכורסי"א יקירא דה"א עילאה ציל"ו :

הנה קריאה נאמנה זו היא שוב בשיעורה לחיקון הנז' לכל הימים ובפרט ביום שראה קרי ח"ו :

אבל מי שראה קרי ביום הכפורים ח"ו יאמר ארבע קדושות סיסד ד"א הקלירי ליוה"כ שלשים יום רצופים מיד אחר יוה"כ ואח"כ המזמורים הכתובים אחר קדושות וגם ילמוד הנז"ל וגם מידי שבוע בשבוע בע"ש יפריש ארבע פרטות כנגד די אותיות הוי"ה ויניחם במשמר ובערב יוה"כ שיבא עליו לשלום יתנס לעניי' והשעה שמפריש הפרוטו' יבטא בשפתיו ויאמר אני מפריש פרטות אלו ליחנס ללדקה בערב יוה"כ שיבא עלינו לשלום :

וזה סדר ארבע קדושות דר"א הקלירי זלה"ה :

ובבן ולך תעלה קדושה כי אתה אלהינו מלך מוחל וסולח :